
Uchwała Nr XV/171/2003 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 8 grudnia 2003 r. 

 

w sprawie określenia wysokości stawek 

oraz zwolnienia z podatku od posiadania psów w roku 2004. 

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220,  
Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568), 
art.14 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002 r. 
Nr 9, poz.84 i Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz.1039, Nr 188, poz. 1840  
i Nr 203, poz.1966) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 31 października 2003r. w sprawie 
wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (M.P. Nr 51, 
poz.804) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się stawkę podatku od posiadania psów w wysokości 10 zł od każdego psa 

rocznie. 

 

§ 2. Zwalnia się w 2004 r. z podatku psy będące własnością mieszkańców  Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego oraz zostaje podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta i w siedzibach Rad Osiedlowych oraz opublikowanie w prasie lokalnej. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 roku. 

 

 


